
Datum 13.05. 2022 

Domov pro seniory Burešov,p.o  přijme  pracovníka v sociálních službách 

Pracovník/pracovnice v sociálních službách - přímá péče. 

Druh práce: Pracovník/pracovnice v sociálních službách. 

Náplň práce: 

Rozvržení pracovní doby: 

 

Poskytování přímé obslužné péče o osoby na službě domov se zvláštním 
režimem, podpora jejich soběstačnosti, poskytování pomoci při osobní 
hygieně, manipulace s pomůckami a prádlem, udržování čistoty a hygieny 
osob. Aktivizační činnost. 

Výhodou akreditovaný kurz pracovníka přímé péče nebo zkušenost 
s domácí péčí. 

Práce v nepřetržitém provozu,11 hodinové směny. 

Pracovní poměr: Předpokládaný nástup ihned nebo dle dohody na dobu určitou. Při 
oboustranné spokojenosti možné prodloužení pracovní smlouvy až na dobu 
neurčitou. 

 

Finanční ohodnocení: 

 

 

 

 

 

Benefity: 

Zařazení do 4. platové třídy 12. stupně 25 530,- 

Zvláštní příplatek 1880,-  

Za práci ve směnném provozu paušál 750,-. 

V případě práce v sobotu, neděli a ve svátek příplatky dle zákoníku práce.  

Po uplynutí zkušební doby osobní příplatek. 

 

Příspěvek na penzijní připojištění, závodní stravování. 

 

Místo výkonu práce: Domov pro seniory Burešov, p.o., Burešov 4884, 760 01 Zlín 

Požadavky: Základní nebo střední odborné vzdělání s výučním listem. 

Výhodou akreditovaný kurz pracovníka v sociálních službách. 

Vztah k seniorům a zájem o práci nutný.  

Trestní bezúhonnost. 

 

  

 

 

Pro vlastní přijetí musí zájemce předložit: 

 originál výpisu z evidence Rejstříku trestů ne starší než 3 měsíce 

 ověřený dokument nejvyššího vzdělání 

 

 

Domov pro seniory Burešov, p.o. 

Jitka Krajčová, personalistka, Burešov 4884, 760 01 Zlín 

e-mail : krajcova@dsburesov.cz 

mailto:krajcova@dsburesov.cz

